
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/223/2021 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu na 2022 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXV/225/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 11 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVI/232/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 26 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVII/235/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 16 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/243/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XXXIX/251/2022 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 22 075 187,06 zł zwiększa się do kwoty 
22 398 625,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 14 470 723,38 zł zwiększa się do kwoty 14 794 161,80 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 7 604 463,68 zł nie ulegają zmianie. 

2. W § 2.1 Wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 24 618 928,64 zł zwiększa się do kwoty 
24 942 367,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14 175 093,20 zł zwiększa się do kwoty 14 498 531,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 443 835,44 zł nie ulegają zmianie. 

3. § 3 Otrzymuje brzmienie:  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 3 808 212,00 zł, w tym: 

1) dochody, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki 
Nr 1, 2, 4 i 5 do Uchwały Nr XXXIV/223/2021 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5944F39-84C9-4DAD-AE1E-4D6017896EB1. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Chrostkowo 
 
 

Mariusz Lorenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5944F39-84C9-4DAD-AE1E-4D6017896EB1. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 323 438,42 326 438,42

01095 Pozostała działalność 3 000,00 323 438,42 326 438,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 323 438,42 323 438,42

Razem: 22 075 187,06 323 438,42 22 398 625,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5944F39-84C9-4DAD-AE1E-4D6017896EB1. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 458 657,00 323 438,42 782 095,42

01095 Pozostała działalność 2 000,00 323 438,42 325 438,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 071,33 4 071,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 699,00 699,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 99,00 99,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 453,60 2 453,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 19,00 1 019,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 317 096,49 317 096,49

Razem: 24 618 928,64 323 438,42 24 942 367,06

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5944F39-84C9-4DAD-AE1E-4D6017896EB1. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 323 438,42 323 438,42

01095 Pozostała działalność 0,00 323 438,42 323 438,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 323 438,42 323 438,42

Razem: 3 484 773,58 323 438,42 3 808 212,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5944F39-84C9-4DAD-AE1E-4D6017896EB1. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 323 438,42 323 438,42

01095 Pozostała działalność 0,00 323 438,42 323 438,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 071,33 4 071,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 699,00 699,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 99,00 99,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 453,60 1 453,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19,00 19,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 317 096,49 317 096,49

Razem: 3 484 773,58 323 438,42 3 808 212,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5944F39-84C9-4DAD-AE1E-4D6017896EB1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

I. Dochody budżetu gminy Chrostkowo zmieniono w związku z: 
 

a) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.27.2022 z dnia 21 kwietnia 2022r. Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego zwiększa się dotację w rozdz. 01095 § 2010 o 323 438,42 zł. 

 
II. Zmiany w planie wydatków bieżących: 
 
a) W rozdziale 01095 wydatki zwiększa się o 323 438,42 zł z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego  
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania  
w sprawie jego zwrotu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5944F39-84C9-4DAD-AE1E-4D6017896EB1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



